
am aaron ans ee! “ROBERTO SALGADO VALDEZ o 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

RESOLUCION No. 01.Q.J. * 3 3 93 

deremecin eS cs SURERINTENDENTE DE COMPAÑIAS SUBROGANTE 
» «elec dio PDUA 

aro ¿Jen tar: ei ys as AS oi: 

ea criba de $ A > L£ONSIDERAN DO: 
BEN A GN 
qe a GA ur SE 

-escriluiB Pública) de. prórfoga de plazo, de A 

en es, 
e veas a 

a    
gl do 1 e Bras: 

Uk».s0/ham preseñtado a este' ADenachor: o testimonios de la 
a y codificación de 

estatutos de la compañía CITOTUSA/$. 1 oto año el Notario Décimo 
Primero del Distrito Metropolitano de Qui el: 12 e marzo del 2001, con la 
solicitud para. su. aprobación; NE *%, We) 0 a £, 

» 

fa mues EEES 

"QUÉ" 'el Departamento Jurídico d3 -Comnañís, inediante Memorando 
No. DJC.01.3013 de 5 de julio del 2001, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.01079 de 19 de junio del 2001. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la prórroga de plazo de duración, la 
reforma y codificación de estatutos de la compañía CITOTUSA S.A. en los 
términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en el Distrito Metropolitano de+Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Décimo Primero del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la 
escritura pública que se aprueba y la de constitución, del contenido de la 
presente Resolución; y siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de 
Quito, 

0 6 JUL. 2001 

    

  

Abeto Salgado Valdez 
MVdeA/icv. 
EXP.7732



o 

  

se dé así cumplimiento a te dispuentó en la 
misifla, de cordentidad a lo ostubluaióo en 
el Doereto 738 del 22 de Agente € WA, 
publicado en el Regíetro Oñelal QUO del 20 
de Agosto del 

Quilla, 

E MERCANTIL 
DEL CMTON QUITO 

    
  

     


